<sup>2</sup> Mevlânâ'nın biyografisi ve eserleri hakkında geniş bilgi için bkz. Reşat Öngören, “*Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî*”, DİA, Ankara 2004, XXIX,441-448.

<sup>3</sup> R. Öngören, “*Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî*”, DİA, XXIX,447.

<sup>4</sup> M. Dergâhî, *Âyât-i Mesnevî*, Tahran 1370/1991; B. Furûzânfer, *Ehâdîs-i Mesnevî*, Tahran 1348/1969; *Meâhib-i Kasas ve Temsîlât-i Mesnevî*, Tahran 1370/1991; A. Dihhudâ, *Emsâl ve Hikem*, Tahran 1361/1982.

<sup>5</sup> Mevlânâ, *Rubâiler*, çev. Nuri Gençosman, İstanbul 1986, s. 216, rubai: 1052.

<sup>6</sup> Toshihiko İzutsu, *İslâm'da Varlık Düşüncesi*, çev. İbrahim Kalın, İstanbul 1995, s. 40, 89, 203-206.

<sup>7</sup> Mevlânâ Celâleddîn Rûmî, *Mesnevî*, çev. Adnan Karaismailoğlu, İstanbul 2004, I/1,39, beyit: 85.